
PRODUSE PENTRU CURATENIE

I.D.: 71250127

Data
publicarii 15.07.22

Coduri CPV 39831240-0 33711900-6

Pretul
estimativ: 32.488,00 RON - 32.488,00 RON

Descriere: . Sapun lichid antibacterian 600 l 6.80 4080.00 2. Prosape hartie pliabile ZZ 3600 buc 4.40 15840.00 3. Role prosop mici 210 buc 2.00 420.00 4. Saci menajeri 240L 8000 buc 0.99 7920.00 5. Saci menajeri 35L 14000 buc 0.22 3080.00 6. Rezerva mop 50 buc 5.50 275.00 7 Hipoclorit de sodiu 120 l 3.20 384.00 8. Matura pvc 50 buc 5.70 285.00 9. Bureti sarma 150 buc 0.80 120.00 10. Bureti vase 120 buc 0.70 84.00 ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA
